ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июля 2019 г. пос. Коммунар № 66

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов по выборам Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019
года на территории избирательного участка муниципального образования
Коммунаровского сельсовета Красногвардейского района Ставропольского
края

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федеральным законом от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 32
Закона Ставропольского края от 02 июля 2012 года № 67-кз «О выборах
Губернатора Ставропольского края» Администрация муниципального
образования Коммунаровского сельсовета Красногвардейского района
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Выделить следующие специальные места для размещения печатных
агитационных материалов по выборам Губернатора Ставропольского края 8
сентября 2019 года на территории избирательного участка муниципального
образования Коммунаровского сельсовета Красногвардейского района
Ставропольского края:
Избирательный участок № 663:
-Информационный стенд на фасаде здания Администрации -1 кв. м.
Коммунаровского сельсовета, ул. Мира, б/н
-Информационный стенд на фасаде здания Администрации -2 кв. м.
Коммунаровского сельсовета, ул. Мира,2
-Боковая стена автобусной остановки пос. Зеркальный - 6 кв. м.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Коммунаровского сельсовета
Дроздову И.С.